1-'ensmnes, y aeben estar autonzaaas para emmr garanuas; o estar consmeraoas en 1a 
última lista de bancos extranjeros de primera categoria que periódicamente publica el 
Banco uemrar ae Reserva ctel e-eru. 

15.2.1. EL CONSORCIO entrega la carta fianza con código 15411-0016-2026-000 por el 
monio de 5J 8,760.95 {Ocho mil setecientos sesenta oon 95/100), cantidad que 
es equivalente al cuatro por ciento (4%) del monto correspondiente a la 
etaboracíón -.¡ scpervlsíón del expediente técnico. ésta s.s presenta a :a 
suscripción del Convenio y se mantiene vigente hasta la aprobación del 
expedia;;te técnico.